
UCHWAŁA NR LII/672/2023 

RADY MIASTA MŁAWA 

z dnia 23 czerwca 2023 r. 

w sprawie 

nadania Statutu Miejskiej Bibliotece Publicznej im. Bolesława Prusa w Mławie 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 11 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 czerwca 1997r.  

o bibliotekach (Dz. U. z 2022 r. poz. 2393) w związku z art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 

października 1991r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020 r. poz. 

194 z późn. zm.) Rada Miasta Mława uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się Statut Miejskiej Bibliotece Publicznej im. Bolesława Prusa w Mławie, w brzmieniu 

określonym w załączniku do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XVIII/229/2016 Rady Miasta Mława z dnia 31 maja 2016 r. w sprawie 

nadania Statutu Miejskiej Bibliotece Publicznej im. Bolesława Prusa w Mławie zmieniona 

Uchwałą Nr XXXIII/408/2017 Rady Miasta Mława z dnia 22 sierpnia 2017 r. zmieniająca uchwałę 

w sprawie nadania Statutu Miejskiej Bibliotece Publicznej im. Bolesława Prusa w Mławie.  

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mława. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

    Lech Prejs 


		2023-06-27T14:30:24+0200




